
Handläggare Datum Diarienummer
Ronnie Söderlund 2017-08-01 KTN/2017:145 

Postadress Besöksadress Telefon Bankgiro Org.nr
861 82 Timrå Plåtslagarvägen 17 060-163165 Bg 5672-9387 212000-2395

1

 

  

Redovisning av nuläget efter uppföljning av funktionshinder-
politiska programmet

Verksamheterna fastighet och anläggning samt väg och trafik

Avdelningen fastighet och anläggning arbetar med att ta fram lokalprogram för 
kommunens fastigheter som underlag vid nybyggnation och större ombyggnationer, där 
funktionshinderpolitiska programmets inriktning ingår.

Tillgänglighetsrondering av kommunens fastigheter sker en gång per år och förs in i 
verksamhetssystem.

Avdelningen väg och trafik arbetar vid nyinvesteringar med tillgänglighetsfrågan som en 
punkt vid projekteringen, t ex gång- och cykelvägar, övergångsställen och busshållplatser.

Utifrån inkomna synpunkter försöker vi titta på aktuellt ärende och se vad som är möjligt 
utifrån ett driftperspektiv när det gäller t ex tillgängligheten. Ett exempel är den framtagna 
policyn om flyttbara farthinder i trafiken. 

Samråd finns mellan avdelningarna.

Verksamheterna bibliotek, kultur och barn och ungdomsverksamhet
 
Avdelningen för kultur ansvarar för att kommunens invånare på ett likartat sätt ska kunna 
ta del av utbudet inom dessa verksamheter. Biblioteket ansvarar för att det finns olika 
medier som är anpassade för människor med läs och skrivsvårigheter. En del av 
bibliotekets verksamhetet är också information och rådgivning för till exempel lärare som 
arbetar med barn i förskola och grundskola. Biblioteket har pågående året runt verksamhet 
att hjälpa med besökare med digitala tjänster eller andra hjälpmedel för att ta del av 
information och kunskap.

Inom kulturområdet arbetar avdelningen främst med verksamhet för barn och ungdom i 
skola och förskola i form av ett omfattande scenkonstprogram. Enheten ansvar då för att 
alla barn och ungdomar har lika möjligheter att ta del av utbudet. I övrigt ger enheten olika 
bidrag till föreningslivet för genomförande av kulturprogram, dels genom årsbidrag och 
dels genom arrangörsbidrag.

Den öppna barn och ungdomsverksamheten omfattar främst Pangeas ungdomsgård på 
Tallnäs samt lov och ferieverksamhetet, dels i egen regi på Tolvösand i form av ett 
sommarläger, dels genom bidrag till föreningarna.
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Avdelningen har som målsättning att den egna verksamheten såväl som bidragen till 
föreningar ska möjliggöra en hög tillgänglighet för kommunens invånare. För närvarande 
pågår ett arbete med att ta fram ett förslag till nytt kultur och fritidsprogram 2018-2025 där 
tillgängligheten är en viktig del av detta program. Verksamheterna ska därför genomlysas 
och förslag till åtgärder ska skrivas in i  programmet där eventuella brister kan finnas.
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